Lifting Solutions Group

Axel Johnson International

Tootekood

420500110870

420500200870

420500320870
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420501250870

WLL
tonn

1,12

3,15
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12,5

Efektiivne t66pikkus
mm

160
200
230
280
360

390

Turvakonks pddritsaga

Tootekirjeldus

Uldist: Tostmiseks ja kinnitamiseks.

Materjal: : Eriteras klass 8. Termiliselt mitte tdtdelda.

Margistus: Vastavalt standardile, CE-téhisega, : Kood ja tugevusklass.

Pinnakate: : Varvitud.
Standard: EN 1677-3

Ohutustegur: 4:1
Klass: 8
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